
Kunena - Úřední deska
Generated: 16 April, 2024, 10:55

vydání finální verze
Posted by standac - 08 Dub 2014 07:54
_____________________________________

Zdravím, 

jak to vypadá s vydáním finální verze?

Děkuji za odpověď. 

S.Č.

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by LoneWolf76 - 19 Dub 2014 08:06
_____________________________________

Bohužel mám obavy, že se odpovědi jen tak nedočkáte. Od konce roku 2013 je tu jaksi mrtvo  A to je samozřejmě obrovská škoda.

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by standac - 22 Dub 2014 10:02
_____________________________________

Zdravím,

tenhle modul je dokonalý a je hrozná škoda, že není dostupný pro verzi Joomla 2.5. Neznáte někdo
osobně vývojáře Úřední desky? 

S.

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by admin - 22 Dub 2014 10:09
_____________________________________

Přátelé, dal jsem si sám pro sebe úkol, že do konce května vyjde verze pro J2.5, která bude použitelná
na vašich stránkách.

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by fire150 - 22 Dub 2014 20:01

 1 / 3



Kunena - Úřední deska
Generated: 16 April, 2024, 10:55

_____________________________________

Veríme ! 

A držíme palce 

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by lesiak307 - 26 Kvě 2014 19:55
_____________________________________

Ako s novou uradnou doskou?

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by Schmalz - 26 Kvě 2014 20:19
_____________________________________

Ano také netrpělivě čekám, podaří se slíbený termín ? Diky za odpoved

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by fire150 - 01 Čer 2014 19:55
_____________________________________

Do prčic nestihol 

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by dwildman - 25 Čer 2014 06:47
_____________________________________

Zdravím, chtěl bych se zeptat kdy by mohla vyjít verze pro J 2.5? Stav na J 1.5 je již kritický kůli útokům.
Pokud pomůže, přispěju finančně. Díky za info

============================================================================

Re: vydání finální verze
Posted by Schmalz - 25 Čer 2014 06:53
_____________________________________

Přesně tak, já taky !

 2 / 3



Kunena - Úřední deska
Generated: 16 April, 2024, 10:55

============================================================================

 3 / 3


